
OBEC  MALÝ  BERANOV 
 

Malý Beranov 36, 586 03 Jihlava telefon, fax: 567 218 702  IČ: 00543713  DIČ:CZ00543713 

Bank.spojení: ČS0B Jihlava  č.ú. 103440228/0300   www.maly-beranov.cz E-mail: obec@maly-beranov.cz 

 
 

 
Vážený pan  

Libor Polák 

Malý Beranov 36 

586 03 

         
 
 
 
Váš dopis.   Č.j.   Vyřizuje   Malý Beranov    
12.12.2020  457/2020/MB  Ing. Zach  22.12.2020 

 
 
Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Dne 12.12.2020 jsme obdrželi dotaz s odkazem na zákon č 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím v tomto znění: 
 
„ Jaké je přesné znění všech podmínek a upozornění, která jsou vyvěšena na dětském hřišti, 
které je provozováno na kostelním pozemku v Malém Beranově.“ 
 
Odpověď: 
 
Obec Malý Beranov je provozovatelem dětského hřiště na pozemku vedle kostela. Hřiště je 
opatřeno provozním a návštěvním řádem, který je vyvěšen na hřišti.  
Jeho přesné znění si může každý návštěvník hřiště přečíst a je povinen ho dodržovat. 
 

 
 
 
S pozdravem 

 
  

Ing. Martin Zach 
   starosta obce 

 
 
 
 
 
 


